048/2015 –
Município de Corumbá e empresa COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE 
LTDA
Objeto: Aquisição de medicamentos para atender a Secretaria Municipal de 
Saúde n°.33.237/2014 e o Pregão Presencial n°.048/2015 – SMS.
VALOR: valor total da Carta Contrato é R$ 11.642,00 (Onze mil seiscentos e 
quarenta e dois reais ) EMPENHOS: 2219 e 2220/2015.
PRAZO DE ENTREGA: 30 (Trinta) dias contados da assinatura da 
Autorização de fornecimento.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
25.00 - Secretaria Municipal de Saúde
25.91 – Fundo Municipal de Saúde
2591.10.303.0103.2688- Gerenciamento- Assistência Farmacêutica básica.